きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

～令和 2年度 ボランティア・NPOマンパワー養成講座～

「心をつかむ

チラシ・WEBデザイン講座」を開催

講師の写真

令和 2年 10月 23日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

本市では、「とよかわ市民協働推進計画」に基づき、市民協働によるまちづく

りを推進しています。

今回、令和 2 年度ボランティア・NPO マンパワー養成講座の 1 つとして、

NPO・ボランティア・市民活動に関するチラシや WEB デザインを学ぶ講座を

開催します。講座では、ボランティア・市民活動に関心のある方々を対象とし、

配色・書体・レイアウトなど、チラシやWEBのデザインについて学びます。

開催内容については、下記のとおりです。

記

１ 開催日時   令和２年１０月２９日(木) 午後１時３０分から午後３時まで

２ 会  場   とよかわボランティア・市民活動センタープリオ 視聴覚室

３ 講  師   藤岡 博孝（ふじおか ひろたか）氏

                 （フジオカヒロタカデザイン事務所 代表）

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 市民協働国際課 市民協働係 武村

TEL:0533-89-2165

Eメール：kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp

TEL:0533-89-2165